
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Європейський  університет" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «20» жовтня 2025 року №989с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаська філія Приватного вищого 
навчального закладу "Європейський університет" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «17» жовтня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Олена ТИМОШЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2025 року 
№ 989с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16090314 1580952 Бабич Руслан Вікторович
46520908 KX 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 128,769

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Черкаська філія Приватного 
вищого навчального закладу 
"Європейський університет"

Додаток до наказу від «20»  жовтня 2025 року 
№ 989с

D3 Менеджмент Приватна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16091028 1551188 Бичовий Сергій Володимирови
ч

36787711 KX 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,296

2 16090269 1551188 Головін Ігор Олексійович
46650184 KB 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 119,630

3 16090790 1551188 Коломійчук Ігор Петрович
024693 ДБKC 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 126,462

2



4 16090345 1551188 Лобас Михайло Олександрович
55149756 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064887 Менеджмент 132,846

5 16091058 1551188 Лупашку Дмитро Станіславович
40382839 PH 28.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 125,556

6 16087945 1551188 Лученко Артем Вячеславович
33531220 PB 22.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 134,231

7 16090875 1551188 Маркевич Сергій Анатолійович
33889866 AP 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 126,889

8 16088990 1551188 Парфьонов Костянтин Вікторович
10142016 KB 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 132,259

9 16091156 1551188 Руденко Іван Сергійович
55036832 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291807 Менеджмент 135,074

10 16090332 1551188 Черненко Ігор Сергійович
47961103 EP 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 139,963

11 16089031 1551188 Шитов Володимир Віталійович
51019046 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 126,296

3


